中国纺织工业联合会科技发展部
中国纺联科函 (2022)11号

关于召开
“
纺织行业创新平台技术交流会

”
的预通知

各有关单位 :

纺织行业创新平台是中国纺织工业联合会认定发布,是纺织行业

技术创新体系的重要组成部分,是开展高水平科学研究、聚集和培养

优秀科技人才的重要基地。为进一步促进行业创新平台 (纺织行业重

点实验室、技术创新中心、成果转化中心)与企业产学研用合作,搭

建更加紧密的沟通渠道,中 国纺织工业联合会科技发展部将组织召开

“
纺织行业创新平台技术交流会

”
。

为提高对接会的针对性及交流成效,更好地协助企业寻找科研团

队、科研团队寻找研究重点,经研究,在会前开展征集企业技术需求

工作,我们将对征集的技术需求进行分类整理,发送给相关的行业创

新平台,并针对性地安排相应的对接活动。现将有关事项通知如下 :

一、征集内容

1.重 点征集企业在生产、研发过程中,需要解决的与纺织行业相

关的技术难题,技术难题描述需要数据支撑,并提出对解决方案的预

期指标要求。

2.企业的科技需求,包括未来研发重点论证、各类科技申报材料

指导、专家现场诊断等。

二、其他事项

1.请于 4月 10日 前,将 《企业技术需求征集表》 (见附件)发送至

邮箱 fzkjcx@126.com。

2.联系方式 :

联系人:白 莹 010-85229002 15202136680

冯丽 010-85229002 13501313533

邮箱: fzkjcx@126.com

附件: 《企业技术需求征集表》

中国 展部

G

附件 :

企业技术需求征集表

技术需求名称

单位名称

所属专业领域

是否有科技需求 □是    □否

负责人 电话 E-mail

联系人 手机 E-mail

现状描述与需求
(不超过 1000字 )

D

预期目标

`|